I )

Bisley
armoire a tiroirs BISLEY

MultiDrawer 29er Serie

hauteur x largeur x profondeur 670 x
279 x 380 mm, 8 tiroir(s), corps en gris
clair 5 e
YEARS

WARRANTY

Al "?“;”_”_'f

o

Bisley Armoire a tiroirs MultiDrawer 29er Serie

armoire A tiroirs

e hauteur x largeur x profondeur 670 x 279 x 380 mm

e structure en acier

e 8 tiroir(s)

e avec tablette pour petites pieces et porte-étiquette
e extensions 100 %

e Qvec poignée a étrier

e convient pour DIN A4

e soubassement socle

e Corps en gris clair

e 5 années de garantie

Détails techniques
type de meuble  armoire hauteur frontale 51 mm 3 piece
type d'armoire  armoire & tiroirs hauteur frontale 102 mm 3 piece



matériau

hauteur

largeur

profondeur
équipement armoire
nombre de tiroirs
format

hauteur frontale 25 mm

Accessoires
126606

126607

126608

126609

126610

126611

126612

126613

126614

~F2 1 FALXA

acier couleur du corps gris clair

670 mm extension 100 %

279 mm verrouillable non

380 mm soubassement socle

tiroirs poignée poignée a étrier
8 piece roulant non

DIN A4 garantie 5 années

2 piece Poids 17 kg

jeu de roulettes pour armoire & ftiroirs, pour armoire largeur x profondeur 279 x 380
mm

kit de séparateurs pour tiroirs, avec 4 compartiments, convient pour hauteur frontale
22 mm, hauteur x largeur x profondeur 22 x 232 x 365 mm, en plastique, coloris noir

kit de séparateurs pour tiroirs, avec 9 compartiments, convient pour hauteur frontale
22 mm, hauteur x largeur x profondeur 22 x 232 x 365 mm, en plastique, coloris noir

kit de séparateurs pour tiroirs, avec 35 compartiments, convient pour hauteur
frontale 22 mm, hauteur x largeur x profondeur 22 x 232 x 365 mm, en plastique,
coloris noir

kit de séparateurs pour tiroirs, avec 4 compartiments, convient pour hauteur frontale
51 mm, hauteur x largeur x profondeur 51 x 232 x 365 mm, en plastique, coloris noir

kit de séparateurs pour tiroirs, avec 9 compartiments, convient pour hauteur frontale
51 mm, hauteur x largeur x profondeur 51 x 232 x 365 mm, en plastique, coloris noir

kit de séparateurs pour tiroirs, avec 16 compartiments, convient pour hauteur
frontale 51 mm, hauteur x largeur x profondeur 51 x 232 x 365 mm, en plastique,
coloris noir

kit de séparateurs pour tiroirs, avec 24 compartiments, convient pour hauteur
frontale 51 mm, hauteur x largeur x profondeur 51 x 232 x 365 mm, en plastique,
coloris noir

compartiment pour fourniture de bureau, avec 4 compartiments, convient pour
hauteur frontale 51 mm, hauteur x largeur x profondeur 47 x 232 x 365 mm, en
plastique, coloris noir





