Bisley

armoire à tiroirs

MultiDrawer 29er Serie

hauteur x largeur x profondeur 670 x 279 x 380 mm, 8 tiroir(s), corps en gris clair

Numéro d'article: 126571













Bisley Armoire à tiroirs MultiDrawer 29er Serie

armoire à tiroirs

- hauteur x largeur x profondeur 670 x 279 x 380 mm
- structure en acier
- 8 tiroir(s)
- avec tablette pour petites pièces et porte-étiquette
- extensions 100 %
- avec poignée à étrier
- convient pour DIN A4
- soubassement socle
- corps en gris clair
- 5 années de garantie

Détails techniques			
type de meuble	armoire	hauteur frontale 51 mm	3 pièce
type d'armoire	armoire à tiroirs	hauteur frontale 102 mm	3 pièce

matériau	acier	couleur du corps	gris clair
hauteur	670 mm	extension	100 %
largeur	279 mm	verrouillable	non
profondeur	380 mm	soubassement	socle
équipement armoire	tiroirs	poignée	poignée à étrier
nombre de tiroirs	8 pièce	roulant	non
format	DIN A4	garantie	5 années
hauteur frontale 25 mm	2 pièce	Poids	17 kg

Accessoires	
126606	jeu de roulettes pour armoire à tiroirs, pour armoire largeur x profondeur 279 x 380 mm
126607	kit de séparateurs pour tiroirs, avec 4 compartiments, convient pour hauteur frontale 22 mm, hauteur x largeur x profondeur 22 x 232 x 365 mm, en plastique, coloris noir
126608	kit de séparateurs pour tiroirs, avec 9 compartiments, convient pour hauteur frontale 22 mm, hauteur x largeur x profondeur 22 x 232 x 365 mm, en plastique, coloris noir
126609	kit de séparateurs pour tiroirs, avec 35 compartiments, convient pour hauteur frontale 22 mm, hauteur x largeur x profondeur 22 x 232 x 365 mm, en plastique, coloris noir
126610	kit de séparateurs pour tiroirs, avec 4 compartiments, convient pour hauteur frontale 51 mm, hauteur x largeur x profondeur 51 x 232 x 365 mm, en plastique, coloris noir
126611	kit de séparateurs pour tiroirs, avec 9 compartiments, convient pour hauteur frontale 51 mm, hauteur x largeur x profondeur 51 x 232 x 365 mm, en plastique, coloris noir
126612	kit de séparateurs pour tiroirs, avec 16 compartiments, convient pour hauteur frontale 51 mm, hauteur x largeur x profondeur 51 x 232 x 365 mm, en plastique, coloris noir
126613	kit de séparateurs pour tiroirs, avec 24 compartiments, convient pour hauteur frontale 51 mm, hauteur x largeur x profondeur 51 x 232 x 365 mm, en plastique, coloris noir
126614	compartiment pour fourniture de bureau, avec 4 compartiments, convient pour hauteur frontale 51 mm, hauteur x largeur x profondeur 47 x 232 x 365 mm, en plastique, coloris noir